
HOJA N" I
I. MUNICIPAI.IDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
. SUB.DEPTO. PERSONAT '

- Procede descuento por minutos de atraso
salidas anticipadas y días de ausencia
laboral.

t r ENE. ?022

LOTA,

DECRETo N'J'5tGl

Vistos

Ord¡nar¡o N" 02 de fecha 04.01.2022, de
D¡rectora Escuela Artística lsaías Guevara Soto G-692 de Lota, que informa sobre
minutos de alrasos, salidas antic¡padas y días de ausencia laboral correspond¡entes al
mes de diciembre; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. Nol, del 24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63" de la Ley N'18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

PROCÉDASE a descontar de la
remuneración correspondiente al mes de Enero de 2022, horas de atrasos, salida
anticipada y días de ausencia laboral correspondiente al mes de dic¡embre a la
funcionaria del L¡ceo Baldomero Lillo de Lota, quien a continuac¡ón se ind¡ca:

NOMBRE CARGO MES TIEMPO DE ATRASO

ALEJANDRA SILVA
REYES

DOCENTE DICIEMBRE 32 MINUTOS

REGULAR¡CESE, APRUEBASE, COMUNiQUESE Y

ARCHíVESE

s€c¡i
nl

E14 oUN

RD RO
SECRETARIA MUN rPAL (S)

BEBV/BRA/ A/jrv
DISTRIB
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

BE OES
EPTO. E
RDEN

ENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPAL
ñon arcetoe"

J
R

,1'l- ::

,t'T\
t


